
　１　　契約の内容 工 事 名 自動車整備工場改築工事（解体工事）

工 事 番 号 第０５－０３－工号

開 札 の 日 時 令和５年１０月２０日（金）午前１０時００分

契 約 （ 予 定 ） 日  '令和５年１１月２日

工 期  令和５年１１月２日～令和６年３月２９日

一般競争入札

　３　　設計金額 ２８,３４７,０００ 円 (消費税等抜き  ２５,７７０,０００ 円)

　４　　予定価格 ２８,３４７,０００ 円

　５　　入札書比較価格 ２５,７７０,０００ 円

２６,０６５,６００ 円

２３,６９６,０００ 円

　８　　落札の有無 有　　　 （落札決定日 ： 令和５年１０月３１日）

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 ２６,０６５,６００ 円 (消費税等抜き  ２３,６９６,０００ 円)

株式会社オクシン

２３,６９６,０００ 西川建設株式会社

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

親海建設株式会社

株式会社明輝

株式会社山崎産業

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

２３,６９６,０００

共栄

山崎工業株式会社

株式会社福嶋組

平井建設株式会社

株式会社堂本組

株式会社カネタケ建設

株式会社米川組

株式会社中川組

株式会社竹島組

安田組建設株式会社

株式会社中川組

たけや興業株式会社

２３,６９６,０００ 決　定 日伸建設株式会社

藤秀建設株式会社

吉井建設株式会社

株式会社牧野工務店

入　札　者　氏　名

開　　　札　　　録

工 事 場 所

　２　　入札の種類

奈良市南永井町１３９－１

　６　　調査基準価格
　　 　（最低制限価格）

第一回入札金額

　７　　調査基準比較価格
       （最低制限比較価格）

日伸建設株式会社


